

Astrup Tømrer- og Snedkerforretning ApS
Stensbovej 2 B, 6900 Skjern

CVR-nr. 16 08 04 89

Årsrapport

2023

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 28. juni 2024

Thorkild Skovgaard Pedersen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2023	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	10
Balance	11
Egenkapitalopgørelse	13
Noter	14

Selskabsoplysninger

Selskabet	Astrup Tømrer- og Snedkerforretning ApS Stensbovej 2 B 6900 Skjern
	Telefon: 97 36 40 05 Telefax: 97 36 44 36
	CVR-nr.: 16 08 04 89 Stiftet: 27. april 1992 Hjemsted: Ringkøbing-Skjern Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Thorkild Skovgaard Pedersen
Revisor	Partner Revision statsautoriseret revisionsaktieselskab Erhvervsparken 7B 6900 Skjern
Bankforbindelse	Skjern Bank A/S Banktorvet 3 6900 Skjern

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet er i regnskabsåret udvidet til både at indeholde udlejning af lejemål samt udførsel af tømrerarbejder, da der er i regnskabsåret er sket en fusion mellem de tidligere koncernforbundne selskaber for at samle aktiviteten.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 614.057 kr. mod 638.525 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -46.270 kr. mod -34.109 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
Bruttofortjeneste	614.057	638.525
1 Personaleomkostninger	-513.508	-523.121
Afskrivninger af materielle anlægsaktiver	-93.564	-93.564
Driftsresultat	6.985	21.840
Andre finansielle indtægter	0	79
2 Øvrige finansielle omkostninger	-41.485	-40.056
Resultat før skat	-34.500	-18.137
3 Skat af årets resultat	-11.770	-15.972
Årets resultat	-46.270	-34.109
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	122.000	117.800
Disponeret fra overført resultat	-168.270	-151.909
Disponeret i alt	-46.270	-34.109

Balance 31. december

Aktiver		<u>2023</u>	<u>2022</u>
Note			
Anlægsaktiver			
4	Grunde og bygninger	2.453.096	2.546.661
	Materielle anlægsaktiver i alt	<u>2.453.096</u>	<u>2.546.661</u>
5	Andre værdipapirer og kapitalandele	0	1.000
	Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>0</u>	<u>1.000</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>2.453.096</u>	<u>2.547.661</u>
Omsætningsaktiver			
	Råvarer og hjælpematerialer	4.941	4.948
	Varebeholdninger i alt	<u>4.941</u>	<u>4.948</u>
	Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	110.120	105.124
	Igangværende arbejder for fremmed regning	47.552	6.076
	Andre tilgodehavender	14.606	30.253
	Periodeafgrænsningsposter	2.599	0
	Tilgodehavender i alt	<u>174.877</u>	<u>141.453</u>
	Likvide beholdninger	<u>175.589</u>	<u>158.437</u>
	Omsætningsaktiver i alt	<u>355.407</u>	<u>304.838</u>
	Aktiver i alt	<u>2.808.503</u>	<u>2.852.499</u>

Balance 31. december

Passiver	2023	2022
Note	<u> </u>	<u> </u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	210.000	210.000
Overført resultat	1.486.739	1.655.009
Foreslået udbytte for regnskabsåret	122.000	117.800
Egenkapital i alt	<u>1.818.739</u>	<u>1.982.809</u>
Gældsforpligtelser		
6 Gæld til realkreditinstitutter	76.500	99.773
Langfristede gældsforpligtelser i alt	<u>76.500</u>	<u>99.773</u>
Kortfristet del af langfristet gæld	23.272	23.272
Gæld til pengeinstitutter	8.257	0
Leverandører af varer og tjenesteydelser	124.563	90.621
Selskabsskat	9.221	11.972
Anden gæld	747.951	640.115
Periodeafgrænsningsposter	0	3.937
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>913.264</u>	<u>769.917</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>989.764</u>	<u>869.690</u>
Passiver i alt	<u>2.808.503</u>	<u>2.852.499</u>
7 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
8 Eventualposter		

Egenkapitalopgørelse

	Virksomheds- kapital	Overført resultat	Foreslået ud- bytte for regnskabs- året	I alt
Egenkapital 1. januar 2022	210.000	1.806.918	0	2.016.918
Årets overførte overskud eller underskud	0	-151.909	117.800	-34.109
Egenkapital 1. januar 2023	210.000	1.655.009	117.800	1.982.809
Udloddet udbytte	0	0	-117.800	-117.800
Årets overførte overskud eller underskud	0	-168.270	122.000	-46.270
	210.000	1.486.739	122.000	1.818.739

Noter

	2023	2022
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	453.850	467.213
Pensioner	56.250	52.500
Andre omkostninger til social sikring	3.408	3.408
	513.508	523.121
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	1	1
2. Øvrige finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	41.485	40.056
	41.485	40.056
3. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	11.770	15.972
	11.770	15.972
	31/12 2023	31/12 2022
4. Grunde og bygninger		
Kostpris 1. januar	3.980.230	3.985.211
Afgang i årets løb	0	-4.981
Kostpris 31. december	3.980.230	3.980.230
Af- og nedskrivninger 1. januar	-1.433.569	-1.340.005
Årets af-/nedskrivninger	-93.565	-93.564
Af- og nedskrivninger 31. december	-1.527.134	-1.433.569
Regnskabsmæssig værdi 31. december	2.453.096	2.546.661

Noter

	31/12 2023	31/12 2022
5. Andre værdipapirer og kapitalandele		
Kostpris 1. januar	1.000	1.000
Afgang i årets løb	-1.000	0
Kostpris 31. december	0	1.000
Regnskabsmæssig værdi 31. december	0	1.000
6. Gæld til realkreditinstitutter		
Gæld til realkreditinstitutter i alt	99.772	123.045
Heraf forfalder inden for 1 år	-23.272	-23.272
	76.500	99.773
Andel af gæld, der forfalder efter 5 år	0	8.220
7. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
Til sikkerhed for gæld til realkreditinstitutter, 100 t.kr., er der givet pant i grunde og bygninger, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 31. december 2023 udgør 2.453 t.kr.		
8. Eventualposter		
Eventualforpligtelser		

Dette dokument er underskrevet af nedenstående parter, der med deres underskrift har bekræftet dokumentets indhold samt alle datoer i dokumentet.

This document is signed by the following parties with their signatures confirming the documents content and all dates in the document.

Thorkild Skovgaard Pedersen

Navnet returneret af dansk MitID var:
Thorkild Skovgaard Pedersen
Direktør
ID: 566d5d5e-3cb9-4757-bc4e-44ceb84eafc9
Tidspunkt for underskrift: 30-06-2024 kl.: 11:55:47
Underskrevet med MitID



John Andersen

Navnet returneret af dansk MitID var:
John Andersen
Revisor
ID: 38fc6f39-e321-4782-b72f-043bce40ff22
CVR-match med dansk MitID
Tidspunkt for underskrift: 30-06-2024 kl.: 12:01:52
Underskrevet med MitID



Thorkild Skovgaard Pedersen

Navnet returneret af dansk MitID var:
Thorkild Skovgaard Pedersen
Dirigent
ID: 566d5d5e-3cb9-4757-bc4e-44ceb84eafc9
Tidspunkt for underskrift: 30-06-2024 kl.: 18:41:23
Underskrevet med MitID



This document has esignatur Agreement-ID: 2196f1QMrvWw251913138

This document is signed with esignatur. Embedded in the document is the original agreement document and a signed data object for each signatory. The signed data object contains a mathematical hash value calculated from the original agreement document, which secures that the signatures is related to precisely this document only. Prove for the originality and validity of signatures can always be lifted as legal evidence.

The document is locked for changes and all cryptographic signature certificates are embedded in this PDF. The signatures therefore comply with all public recommendations and laws for digital signatures. With esignatur's solution, it is ensured that all European laws are respected in relation to sensitive information and valid digital signatures. If you would like more information about digital documents signed with esignatur, please visit our website at www.esignatur.dk.